
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 284676-2010                  nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa:  
Powiat Radomszczański 

Adres pocztowy: Ul. Leszka Czarnego 22, 97 – 500 Radomsko 

Miejscowość: 
Radomsko 

Kod pocztowy: 
97 - 500 

Województwo: 
łódzkie 

Tel.:  
(44) 683 45 09 

Faks: 
(44) 683 43 35 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA     

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 



Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy mostu  
w ciągu drogi powiatowej nr 3934E w m. Krzętów na rzece Pilicy wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego ” 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest: „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
budowy mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3934E w m. Krzętów na rzece Pilicy wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego”. 
 

Szczegółowy zakres dokumentacji projektowo-kosztorysowej, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 
 

1. Opracowanie mapy sytuacyjno – wysokościowej do celów projektowych w skali 1:500. 
2. Opracowanie dokumentacji geotechnicznej. 
3. Opracowanie materiałów do decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wraz 
z uzyskaniem decyzji. 

4. Opracowanie materiałów do decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z uzyskaniem 
decyzji. 

5. Opracowanie operatu wodnoprawnego wraz z uzyskaniem decyzji wodnoprawnej. 
6. Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego  rozbiórki istniejącego mostu. 
7. Opracowanie dwóch koncepcji budowy mostu wraz z szacunkowymi kosztorysami (Dwie koncepcje 
budowy mostu naleŜy przedstawić zamawiającemu do wyboru w terminie do dnia 17.01.2011 r. 
Na podstawie wybranej koncepcji naleŜy opracować projekt budowlany i wykonawczy. Projekt naleŜy 
uzgadniać na roboczo z zamawiającym). 

8. Opracowanie projektu budowlanego budowy mostu. 
9. Opracowanie projektu wykonawczego budowy mostu. 
10. Opracowanie projektu organizacji ruchu drogowego na czas prowadzenia robót wraz 
z uzgodnieniami. 

11. Opracowanie projektu stałej organizacji ruchu drogowego wraz z uzgodnieniami. 
12. Opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. 
13. Opracowanie przedmiaru robót, ślepego kosztorysu oraz kosztorysu inwestorskiego. 
14. Opracowanie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia. 
15. Przygotowanie materiałów projektowych do uzyskania opinii, uzgodnień i pozwoleń 
wymaganych przepisami szczególnymi. 

16. Uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę. 
 

Przedmiotowa dokumentacja powinna być sporządzona w 5 kompletach oraz dodatkowo w formie 
elektronicznej (na nośniku CD/DVD format pdf, doc). Natomiast obrazy, mapy, rysunki, schematy 
powinny być zapisane w formacie jpg i pdf. Pliki nie mogą być spakowane w Ŝadnym formacie np. 
zip, rar.  
 
Opracowanie projektowo-kosztorysowe powinno być sporządzone zgodnie z przepisami 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz programu funkcjonalno-uŜytkowego (Dz. U. Nr 202, poz. 2072 z dnia 16 
września 2004 r.) oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie 
określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych 
kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w 
programie funkcjonalno-uŜytkowym (Dz. U. Nr 130, poz. 1389 z 2004 r.). 



W ramach nadzoru autorskiego Wykonawca zobowiązany jest m.in. do: 
a) czuwania w toku realizacji robót budowlanych nad prawidłowym ich wykonaniem zgodnie z 
dokumentacją projektową, 
b) udzielania odpowiedzi na pytania Wykonawców w czasie prowadzenia postępowania 
przetargowego, 
c)  rozstrzygania kwestii uŜycia materiałów budowlanych równowaŜnych, 
d) obecności przy odbiorze końcowym inwestycji.   

 
Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia z naleŜytą starannością, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami technicznymi i standardami oraz 
postanowieniami umowy.  
 

II.4)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 

 
71.32.23.00 – 4 – Usługi projektowania mostów 

71.24.80.00 – 8 – Nadzór nad projektem i dokumentacją 
 

 

 
 

Dodatkowe przedmioty 
 

 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki  

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 

 

III.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie  

 



 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy):1) ����    NAZWA (jeŜeli dotyczy):1)    _______________________________________________ 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     14/10/2010 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 8 

IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 2)  

Nazwa: Przedsiębiorstwo InŜynieryjno-Budowlane Jarosław Skrabacz 
 
Adres pocztowy:  ul. Partyzantów 42 
 
Miejscowość: Łęg Tarnowski 
 

Kod pocztowy: 33-131 Kraj/województwo: małopolskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3)  

Wartość   163 934,43       PLN          

  

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ I  NAJWYśSZĄ CENĄ  
 

 Cena wybranej oferty4)  119 316,00 

Oferta z najniŜszą ceną5) 119 316,00  / Oferta z najwyŜszą ceną5) 463 600,00 

Waluta:PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
1)Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej 
2)W przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, naleŜy podać wszystkich 
wykonawców 
3)W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia 
4) W przypadku składania ofert częściowych naleŜy brać pod uwagę  cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a 
w przypadku cen jednostkowych przemnoŜyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia 
5) NaleŜy brać pod uwagę wszystkie oferty złoŜone w danej części zamówienia (w tym oferty odrzucone), a w przypadku 
cen jednostkowych przemnoŜyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia  
  
 
 
 

Zamawiający 
Wicestarosta 

BoŜena Nowacka 
....................................... 


